
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONIO OLINTO 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ: 76020460/0001- 43 
 

RUA REINALDO MACHIAVELLI, Nº 202 – FONE/FAX (42)3533-1222 – CEP 83.980-000 – ANTONIO OLINTO - PARANÁ 

 

 

24/10/1961 

 
Complementa, Torna Público e Ratifica, o Edital Definitivo  

do Deferimento e Homologação das Inscrições dos Candidatos  
para participação no Concurso Púbico de Antônio Olinto – Pr.  

 

 
       ALAN JAROS, Prefeito do Município de ANTÔNIO OLINTO – ESTADO DO PARANÁ, no uso de 
suas atribuições legais e considerando as disposições contidas no Edital n° 001/2024 e, contatando ainda,  
que houveram fragilidades nas insformções repassadas ao Instituto Unicampo ocasionando a publicação 
imcompleta dos Candidatos inscritos,   
 

RESOLVE: 
 
1. Complementar e tornar público o Deferimento e Homologação das inscrições dos Candidatos para 
participação no Concurso Púbico de Antônio Olinto – Pr, que no foram incluídos no edital nº 009/2024, 
a saber:   
 

Nº Inscricao Candidato Cargo 

12713 Joyce Karoline Siepmann 
Agente Comunitário de Saúde ÁREA 01 Microárea 

01 SEDE 

12655 Edinea Ferreira Leal Dos Santos 
Agente Comunitário de Saúde ÁREA 02 Microárea 

04 LAGOA DA CRUZ 

12416 Regiane Cordeiro Fagundes 
Agente Comunitário de Saúde ÁREA 02 Microárea 

06 IMBUIAL 

12442 Thalia Karla Stigar Arquiteto 

12467 Márcia Laudineia Pimentel Da Silveira Auxiliar de Serviços Gerais Administrativo 

12546 Renata Leticia Andrade Dos Santos Enfermeiro (escala 12x36) 

12431 Taíme Da Cruz Oroski Engenheiro Civil 

12458 Ely Demny Cabrera Ortiz Médico Plantonista 12x36 

12485 Lori Luis Nava Motorista da Area da Saúde (12X36) 

12423 Jerônimo Silveira Motorista III 

12422 Sandra Szaykowski Motorista III 

12453 Cleverton Grabowski Costa Operador de Máquinas 

12430 Vanessa Renata Budnik Mello Odontólogo 

12477 Eduardo De Souza Moritz Psicólogo 

12419 Cassiane Melanski Dos Santos Técnico Agrícola 

 
2. Torna público que o Edital nº 009/2024 fica ratificado em todos os termos não alterados expressamente 

por este Ato. 
 

 
Antônio Olinto, 25 de novembro de 2024 

 
 

Alan Jaros  
Prefeito Municipal, de Antônio Olinto - Paraná  

EDITAL 010/2024 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTÔNIO OLINTO – PARANÁ 

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 001/2024 


		2024-11-25T08:51:06-0300
	ALAN JAROS:00416175929




